平成 28 年度 第２回

寝屋川市地域公共交通協議会

議 事 録

日時  平成 29 年２月 24 日（金）

      午後２時 00 分から午後３時 10 分まで

場所  寝屋川市役所議会棟５階 第２委員会室

○  出席者

①  地域公共交通協議会委員 23 名中 22 名出席

②  理事者         茂福理事

③  事務局         道路交通課  清山課長、濱口係長

④  関係課         企画政策課  幸西課長

             資産活用課  前田次長

             産業振興室  山口課長

                         高齢介護室  柴田課長

             障害福祉課  塚本課長

             都市計画室  竹本室長

⑤  傍聴者         １名

○  議事内容

      案件⑴ 平成 29 年度の協議会での取り組みについて

      案件⑵ 京阪バス株式会社が取り組むバス路線等について

      案件⑶ その他